Niniejsze zestawienie stanowi oferte wykonawcy do przetargu na odbidr i zagospodarowanie odpadow z
terenu miasta Milanéwka. Do oferty Zamawiajgcy podat rodzaje oraz szacunkowe ilosci odpaddéw
przewidzianych do odbioru z terenu naszego miasta, w okresie 36 miesiecy (pozycja 7 w tabeli ) natomiast

pozycji 9 zawiera koszty podane przez Wykonawce za wykonanie niniejszej ustugi. Na podstawie m.in. oferty
zostaty skalkulowane roczne koszty jakie gmina poniesie na gospodarke odpadami.
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Odbiér 1 zagospodarowanie odpadéw kom

unalnych od wiascicieli nieruchomosci

o kodzie odpadow 20 03 01 -
Niesegregowane (zmieszane)
odpady komunalne w tym

popisl

388,89

8"

31,11

420,00

11000

4277 790,00

4620 000,00

¢ kodzie odpadow 15 01 01, 15
0102, 15 01 04, 15 01 05, 15 01
06, 20 01 01 20 01 39, 20 01 40 -
papxcr, nvorzyvwa sztuczne,
metal 1 opakowama
wiclomateralowe, szklo
zbieranych w sposéb
selektywny

305,56

8"

24 44

330,00

2300

702 788,00

759 000,00

»

o kodzie 15 01 07 —
Opakowania zc¢ szkla
zbieranych w sposéb
selektywny

240,74

8%

19,26

260,00

860

207 036,40

223 600,00

o kodzie 20 02 01 — Odpady
ulegajace bodegradacyi (trawa;
liscic)

zbieranych w sposob
selektywny

379,63

8"

30,37

410,00

2800

1062 964,00

1148 000,00

Odbiér iz

agospodarowanie odp

adow komunalnych z PSZOK

o kodzie 150101~
Opakowama £ papicru 1 tektury
20 01 01 = Papicr i tektura

100,00

8"

8,00

108,00

90

9 000,00

9 720.00

~n

o kodzie 15 01 02 ~
Opakowania 2 tworzyw
sztucznych

kodzie 20 0139 -

Tworzvwa sztuczne

100,00

8"

8,00

108,00

20

2 000,00

2 160,00

o kodzie 15 01 10* Opakowania
zawierajace pozostalodcs
substancy nicbezpiccznych lub
nimi zanieczyszczone (np
§rodkami ochrony rodlin 1111
Klasy toksyeznosc — bardzo
toksvezne i toksvesne)

1481,48

8%

118,52

1.600,00

3,0

4444.44

4 800,00

o kodzie 15 01 07 —
Opakowania s¢ s7kla

100,00

8%

8,00

108.00

15

1 500,00

162000

o kodzie 20 01 02 — Szklo

100,00

8"

8,00

108,00

15

1 500,00

1 620,00

6.

o kodzie 20 0140 — Metale

100,00

&%

8,00

108,00

15

1500,00

1620,00

o kodzie 20 01 32 — Leki innc

miz wymienione w 20101 31

118519

8%

94,82

1 280,01

3 Mg

3 55557

3 840,03

Odbior i zagospodarowanie odpadéw komunalnych z PSZOK 1 od wiascicieli nieruchomosci

o kodzie 17 01 01 — Odpady
betonu oraz gruz betonowy z
tozbiorek 1 remontow

o kodzie 17 01 02 — Gruz
ceglany

o kodzie 17 01 07 — Zmicszance
odpady z betonu, gruzu
ceglanego, odpadowych
material Gw ceramicznych
clementéw wyposazenia nne
niz wymiemonc w 17 (11 06

o kodzie 17 02 01 -drewno

o kodzie 17 09 04 — Zmieszanc
odpady z budowy, remontéow 1
dL‘m()ntaZu mne mz \\') miunl(;nc
w 1709 01,170902:1709 03

166,67

8"

13.33

180,00

200

33 334,00

36 000,00

o kodzie 16 01 03 — Zuzyte
()p()n\‘

24537

8"

19,63

265,00

30

7361.10

7 950,00




o kodzie 20 01 23* urzadzenia
zawicrajace freomy,

o kodzie 20 01 35% Zusite
elcktriczne 1 elektromesne inne
mz wymienone w 20 01 21, 20
01 23 zawicrajace nicbezpicezne
skladniks

o kodzie 20 01 36 Zuzytc
urzadzenia clektnyczne s
clektroniczne mne miz
wymicnione w 20 0121, 20 01
2312001 357

100,001

8"

8,00

108,00

25

2 500,00

2 700,00)

o kodzie 20 03 07 = Odpady
wiclkogabantowe

370,37

8"

29,63

400,00

350 Mg

129 629,50

140 000 (0

RAZEM:

G 446 903,01

6962 630,03




